UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:3907/UBND-TC                        Quy Nhơn, ngày 13 tháng 11 năm 2009
	V/v phân bổ kinh phí di dân khẩn cấp ra khỏi vùng sạt lở đất, lũ ống, lũ quét và ổn định dân di cư tự do.

Kính gửi:
      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
      - Sở Tài chính;
      - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Triển khai thực hiện Công văn số 15353/BTC-ĐT ngày 29/10/2009 của Bộ Tài chính về việc hỗ trợ kinh phí di dân khẩn cấp ra khỏi vùng sạt lở đất, lũ ống, lũ quét và ổn định dân di cư tự do tại các địa phương (đã sao y gửi đến các đơn vị ngày 05/11/2009), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và UBND các huyện có liên quan tổ chức thực hiện theo đúng yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn số 15353/BTC-ĐT nêu trên.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                            TL. CHỦ TỊCH
                                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- CVP, PVP Ng.Đức Thi;

- L​ưu: VT, K10, K17.

                       Văn Hiệp